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CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO PRZEDSI ĘWZI ĘCIA 
 

Przedmiotowe przedsięwzięcie polegać będzie na realizacji budynku magazynowego 
wyrobów gotowych. Powierzchnia planowanego obiektu wynosić będzie 805 m2. 
Powierzchnia zakładu wynosi 12297 m2. Powierzchnia istniejącej zabudowy została 
określona jako 5130 m2, a teren całego zakładu obejmuje powierzchnię 14703 m2.  
W zakładzie prowadzone są procesy polegające na produkcji mebli twardych, tj. mebli 
pokojowych, garderób, meblościanek. Podstawowym surowcem wykorzystywanym  
w procesie produkcyjnym są płyty wiórowe, płyty MDF oraz drewno lite. Meble nie są 
składane w zakładzie, lecz przygotowywane do samodzielnego montaŜu. Wielkości produkcji 
określona została jako około 80000 kompletów w ciągu roku.  

Realizacja zamierzenia inwestycyjnego nie będzie związana ze wzrostem zatrudnienia, 
ani zwiększeniem wielkości produkcji. Nie przewiduje się istotnych zmian wielkości presji 
zakładu na środowisko w wyniku jego eksploatacji po planowanej rozbudowie. Realizacja 
zamierzenia ma na celu usprawnienie pracy zakładu.  

Woda pobierana jest w zakładzie na cele socjalno-bytowe oraz gospodarcze z sieci 
wodociągowej. Zapotrzebowanie na wodę określono jako 34 m3 w ciągu miesiąca. Na terenie 
zakładu powstają jedynie ścieki socjalno-bytowe, w ilości porównywalnej z ilością pobieranej 
wody. Wody opadowe i roztopowe odprowadzane są do systemu kanalizacji deszczowej, 
a następnie do rowu melioracyjnego. Realizacja zamierzenia inwestycyjnego nie będzie 
wiązać się ze zmianą gospodarki wodno-ściekowej ani sposobu gospodarowania odpadami na 
terenie zakładu.  

Nie przewiduje się zwiększenia zapotrzebowania na energię cieplną w związku  
z eksploatacją zakładu, po jego rozbudowie. Planowany obiekt nie będzie ogrzewany. Emisje 
do powietrza związane są i będą z eksploatacją źródła kotłowni oraz eksploatacją sytemu 
odciągu trocin. Oba emitory są emitorami istniejącymi. Nie przewiduje się wzrostu presji 
zakładu na stan jakości powietrza atmosferycznego w wyniku realizacji przedmiotowego 
przedsięwzięcia.  

Planowany magazyn posadowiony zostanie na terenie oznaczonym w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą nr XX1129/2012 Rady 
Gminy w Baranowie z 14 maja 2012 r. jako teren przemysłowy oraz częściowo, poza 
obszarem obowiązywania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 


